*1070112534*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：黃芷玲

電話：(06)6357716#258

傳真：(06)6320029

電子信箱：hp14@tncghb.gov.tw

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：南市衛國健字第1070112534A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0112534AAIC_ATTCH1.doc)

主旨：本局擬辦理107年度「非牙科、非耳鼻喉科醫師口腔黏膜

檢查教育訓練」，鼓勵貴院所醫師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、旨揭教育訓練對象為「有意參與協助口腔黏膜篩檢之非牙

科、非耳鼻喉科等其他專科科別醫師」，以臺南市醫療院

所醫師優先，若仍有餘額再開放外縣市醫師參加。

二、報名資訊：

(一)訓練日期及地點

１、第一場：107年09月01日(六)，本局東興辦公室5樓大

禮堂（臺南市新營區東興路163號）。

２、第二場：107年09月02日(日)，臺南市立安南醫院-委

託中國醫藥大學興建經營 11樓國際會議廳。

(二)報名方式：一律採網路報名：https://goo.gl/2Lcmwm

，額滿截止。

三、任何問題請來電洽詢06-2679751#257(陳孟宏先生)或06-6

357716#258(黃芷玲小姐)。

2

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附「訓練計畫書(含課程表)」1份。

正本：台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、志誠醫院、衛生福利部新營

醫院、衛生福利部胸腔病院、高雄榮民總醫院臺南分院、奇美醫療財團法人佳里

奇美醫院、洪外科醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、國立成功

大學醫學院附設醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、奇美

醫療財團法人柳營奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、台南市郭綜合醫院、

衛生福利部臺南醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、永川醫

院、衛生福利部臺南醫院新化分院、嘉義縣衛生局、嘉義市政府衛生局、高雄市

政府衛生局、屏東縣政府衛生局、雲林縣衛生局

副本： 2018-07-04
15:38:33